
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV 
ECOLOGIA,  AMBIENTE  

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING. ANDREA CICCARELLI 

 
Registro  Generale n. __215______del_07/02/2013__________ 

 
Registro  Settore  n. 26.   del    1/02/2013          

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa - Servizio di Igiene Urbana  dal 1/2/2013  al 15/2/2013 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:   

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

IL  RESPONSABILE SETTORE 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Pasquale Cerciello 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__07/02/2013________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
     

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
ing. Andrea Ciccarelli 

 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO :  Impegno di spesa – Servizio di Igiene Urbana. dal 1/2/2013  al 15/2/2013 
 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
Premesso: 

 
che con   determina del IV Settore n. 14 del 17/01/2013  si provvedeva  all’impegno di 
spesa di € 219.794,85  per il  servizio del servizio di Igiene urbana relativo al mese di 
Gennaio 2013  alla ditta “Ego Eco srl” attuale esecutrice  del servizio ; 
 
che il servizio  deve essere  ancora espletato dalla menzionata ditta per il periodo 
1/2/2013  al 15/2/2013  trattandosi di un servizio  pubblico essenziale che non può 
subire interruzioni e  dovendo assicurarne la continuità  ; 
 
Ritenuto provvedere in merito trattandosi di servizio essenziale ; 
Visto il D.Lgs 163/06 “Codice dei contratti per appalti di lavori, forniture e servizi” 
Visti  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;  
Visto l’art. 183 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è 
compatibile con le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli 
stanziamenti effettuati per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2012-
2014; 
2) di provvedere all’impegno di spesa di €  109.877 ,42  ed all’affidamento del servizio 
del servizio di Igiene urbana relativo per il periodo dal 1/2/2013al 15/2/2013           alla 
ditta “Ego Eco srl” attuale esecutore del servizio; 
 
 
3) stipulare regolare contratto in forma pubblico – amministrativo; 
4) trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria ed all’Ufficio di Segreteria per gli 
adempimenti di competenza. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
        Pasquale Cerciello Il RESPONSABILE  DEL SETTORE  
   (Ing. Andrea Ciccarelli) 

 
 


